R-14-26-(54.9) susitaria dėl pakeitimų, būtinų Darbams užbaigti:  

1. Pagal Techninio projekto „ZR7596 privažiuojamojo kelio nuo Vytauto g., Zarasų 

mieste kapitalinis remontas“ Nr. PLT22004-06-TP B laidos sprendinius ir Rangovo pateiktą 

papildomų darbų sąmatą atlikti papildomus darbus: papildomų darbų suma 4 497,63 Eur su 

PVM (keturi tūkstančių keturi šimtai devyniasdešimt septyni Eur 63 ct).  

2. Pagal Techninio projekto „ZR7596 privažiuojamojo kelio nuo Vytauto g., Zarasų 

mieste kapitalinis remontas“ Nr. PLT22004-06-TP B laidos sprendinius ir Rangovo pateiktą 

atsisakomų darbų sąmatą, atsisakyti bendrastatybinių darbų: atsisakomų darbų suma  14 098,12 

Eur su PVM (keturiolika tūkstančių devyniasdešimt aštuoni Eur 12 ct su PVM). 

3. Pakeisti 2024 m. spalio 8 d. Statybos rangos sutarties Nr. SR-972 (toliau – Sutartis) 

3.4 punktą  ir jį išdėstyti taip: 

3.4 Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys:  

Pavadinimas Punktas  Duomenys ir sąlygos 

Pradinė sutarties vertė 1.10 439 017,96 eurų  

(keturi šimtai trisdešimt devyni tūkstančiai 

septyniolika eurų, 96 ct)  
Užsakovo už sutarties 

kontrolę skiriamas asmuo 

4.4 
Irina Melkova, Statybos ir infrastuktūros 

skyriaus vedėja.  

Už Sutarties rangos darbų atlikimo priežiūrą 

ir priėmimą atsakingi: Statybos ir 

infrastuktūros skyriaus vyr. specialistai:

[...]

Darbų atlikimo terminas 6.1 12 mėn.  

Darbų atlikimo termino 

pratęsimas 

6.4  Galimas 4 mėnesių pratęsimas.  

Delspinigiai dėl Darbų 

vėlavimo 

6.7 0,05 % dydžio delspinigius už kiekvieną 

pradelstą dieną nuo bendros sutarties kainos 

Užtikrinimo suma  7.1 22 950,90 eurų  (dvidešimt du tūkstančiai 

devyni šimtai penkiasdešimt eurų, 90 ct.) 

[suma skaičiais ir žodžiais, 5 proc. Sutarties 

kainos su PVM] 

Garantinio laikotarpio 

prievolių įvykdymo 

užtikrinimo dokumentas  

8.1 - Laidavimas (kartu su laidavimo 

draudimo apmokėjimą įrodančia 

dokumento kopija), išduotas 

draudimo bendrovės, arba  

- Garantija, išduota kredito įstaigos.  

[pasirenka ir įrašo Užsakovas] 

Sutarties kaina,  9.1 439 017,96 eurų (keturi šimtai 

trisdešimt devyni tūkstančiai 

septyniolika eurų, 96 ct) 

iš kurių PVM sudaro  9.1  76 193,20 Eur 

(septyniasdešimt  šeši tūkstančiai vienas  

šimtas devyniasdešimt trys eurai, 20 ct)  
Išankstinio mokėjimo suma 

(jei yra) 

9.3 netaikoma  

Atskaitymai nuo kiekvieno 

tarpinio mokėjimo  

9.3 ............---............... % 

Sulaikymo procentas  9.5 5 procentai  

Išankstinio mokėjimo 

terminas 

9.7.1 netaikoma